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Savo-Pielisen jätelautakunnan toimialueen kunnat 
 
 
 
Jätepoliittinen ohjelma vuoteen 2030 kuntaanne hyväksyttäväksi 
  

Jätepoliittisessa ohjelmassa kunnat asettavat yhdessä tahtotilan vastuulleen 
kuuluvan jätehuollon kehittämiselle ja kiertotalouden edistämiselle alueellaan. Savo-
Pielisen jätelautakunta valmisteli uuden ohjelman yhteistyössä kuntien ja Jätekukon 
kanssa. Ohjelmaa varten selvitettiin myös kuntalaisten ja yhteistyötahojen 
näkemyksiä jätehuollon kehittämisen suuntaviivoista ja painopisteistä. 
Päätöksenteko ohjelmasta kuuluu kunnille. 
 
Jätehuoltopolitiikka määritelty yhteiseksi ohjelmaksi on tärkeää, koska jätehuollon 
toteutus on siirretty alueella 15 kunnan yhteiselle organisaatiolle. Ohjelman avulla 
jätehuoltoa voidaan kehittää suunnitelmallisesti ja yhtenäisin periaattein koko 
toimialueella. Lisäksi kunnat sitoutuvat toteuttamaan kiertotaloutta omassa 
toiminnassaan ohjelman tavoitteiden mukaisesti. Ohjelma on kunnille myös tärkeä 
väline kunnallisen jäteyhtiön, Jätekukon, omistajaohjaukseen.  
 
Uusi jätepoliittinen ohjelma toimii jätehuollon suunnannäyttäjänä vuoteen 2030 
saakka. Ohjelman visiona on, että ”arjen kiertotalous toteutuu alueella ympäristöä 
kunnioittaen yhteistyön ja asukkaiden tarpeita palvelevan jätehuollon voimalla”. 
Visiota tukemaan asetettu tavoitteita ja konkreettisia toimenpiteitä, joita 
toimialueen kunnat, Jätekukko ja jätelautakunta toteuttavat. 
 
Jätelautakunta on kokouksessaan 11.5.2023 hyväksynyt jätepoliittisen ohjelman 
ehdotuksen ja päättänyt esittää ohjelman kaikkiin alueen kuntiin hyväksyttäväksi. 
Pyydämme kuntanne valtuustoa hyväksymään jätepoliittisen ohjelman vuoteen 
2030 viimeistään 31.8.2023. Pyydämme lisäksi lähettämään tiedon 
hyväksymispäätöksestä jätelautakunnalle sähköisesti osoitteeseen 
jatelautakunta@kuopio.fi. Jätelautakunta tiedottaa ohjelmasta, edistää ohjelman 
toimeenpanoa ja seuraa tavoitteiden toteutumista.  
 
 
Saija Pöntinen    
palvelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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